

Dan-Team Stainless ApS

Kurkmarkvej 6
6093 Sjølund
CVR-nr. 21670405

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Lene Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Team Stainless ApS
Kurkmarkvej 6
6093 Sjølund

CVR-nr.: 21670405
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kim Rasmussen, formand
Ib Rasmussen
Søren Schmidt Pedersen

Direktion

Ib Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med montage til mejeri, food-produktion og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.557 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		14.545.627	13.973.848
Produktionsomkostninger		<u>(11.315.279)</u>	<u>(10.461.614)</u>
Bruttoresultat		3.230.348	3.512.234
Distributionsomkostninger		(531.008)	(310.616)
Administrationsomkostninger		<u>(623.412)</u>	<u>(636.753)</u>
Driftsresultat		2.075.928	2.564.865
Andre finansielle indtægter		8.048	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(83.721)</u>	<u>(71.719)</u>
Resultat før skat		2.000.255	2.493.146
Skat af årets resultat	2	<u>(443.251)</u>	<u>(591.301)</u>
Årets resultat		<u>1.557.004</u>	<u>1.901.845</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.665.042	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.108.038)</u>	<u>(98.155)</u>
		<u>1.557.004</u>	<u>1.901.845</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.350.413	1.380.931
Indretning af lejede lokaler		1.265.150	1.460.901
Materielle anlægsaktiver	3	2.615.563	2.841.832
Andre tilgodehavender		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		40.000	40.000
Anlægsaktiver		2.655.563	2.881.832
Råvarer og hjælpematerialer		165.000	129.000
Varebeholdninger		165.000	129.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.672.071	1.502.187
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	98.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		353.562	508.368
Andre tilgodehavender		18.503	90.076
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		63.065	0
Periodeafgrænsningsposter		0	45.500
Tilgodehavender		3.107.201	2.244.884
Likvide beholdninger		1.572.264	1.447.696
Omsætningsaktiver		4.844.465	3.821.580
Aktiver		7.500.028	6.703.412

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		812.500	1.920.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.665.042</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.665.042</u>	<u>4.108.038</u>
Udskudt skat		<u>59.452</u>	<u>105.954</u>
Hensatte forpligtelser		<u>59.452</u>	<u>105.954</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		201.923	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		855.516	224.106
Gæld til associerede virksomheder		1.575.600	1.515.000
Skyldig selskabsskat		489.753	536.446
Anden gæld		<u>572.742</u>	<u>213.868</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.775.534</u>	<u>2.489.420</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.775.534</u>	<u>2.489.420</u>
Passiver		<u>7.500.028</u>	<u>6.703.412</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	1.920.538	2.000.000	4.108.038
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.108.038)	2.665.042	1.557.004
Egenkapital ultimo	187.500	812.500	2.665.042	3.665.042

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6.826
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	60.600	15.000
Renteomkostninger i øvrigt	3.625	19.171
Øvrige finansielle omkostninger	19.496	30.722
	83.721	71.719
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	489.753	536.446
Ændring af udskudt skat	(46.502)	54.855
	443.251	591.301
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.122.808	1.628.390
Tilgange	414.103	0
Afgange	(938.558)	0
Kostpris ultimo	2.598.353	1.628.390
Af- og nedskrivninger primo	(1.741.877)	(167.489)
Årets afskrivninger	(356.137)	(195.751)
Tilbageførsel ved afgang	850.074	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.247.940)	(363.240)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.350.413	1.265.150

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-kapitalandele	125.000	1	125.000
B-kapitalandele	62.500	1	62.500
	<u>187.500</u>		<u>187.500</u>
		<u>2016</u>	<u>2015</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>844.310</u>	<u>550.000</u>
